Ainesosat Fl

Sokeri, glukoosi-fruktoosisiirappi, sokerisiirappi, VEHNAJAUHO, glukoosisiirappi, modifioitu
perunatarkkelys, vesi, lakritsiuute, livate, salmiakki (ammoniumkloridi},
happamuudensaatéaineet (E330, E331), kosteudensailyttajat (E420, E422) vant (E153,
E120, E150d, E160a, E160c, E141), aromit, kokonaan kovetettu kookosrasva,
sakeuttamisaine (E412), suola, kaakaojauhe, saildntaaine (E202), safloritiiviste,
pintakasittelyaine (E903).

Allergeenit FI
Sisaltaa: Vehna

Sdilytys- ja kdyttdohjeet FI
Sdilytettava kuivassa ja villedssa,

Ravintosisalts 100 g:sta Fl
Energia 1400 kJ / 330 kcal
Rasva <05 q

josta tyydyttynyttd 0.2 g
Hiilihydraatit 79 g

josta sokereita 60 g

Proteini2 8 g

Suola 0,259

Ingredienser SE

Socker, glukos-fruktossirap, sockersirap, VETEMJOL, glukossirap, modifierad
potatisstarkelse, vatten, lakritsextrakt, gelatin, salmiak (ammoniumklornd), surhetsreglerande
medel (E330, E331), fuktighetsbevarande medel (E420, E422), fargdmnen | E153, E120,
E150d, E160a, E160c, E141), aromer, helt hardat kokosfett, forfjockningsmedel (E412), salt,
kakaopulver, kanserveringsmedel (E202), safflorkoncentrat, ytbehandling (ES03).

Allergener SE
Innehaller: Vete

Forvarings- och anvandningsanvisningar SE
Férvara pa en torr och sval plats.

MNaringsvarde per 100 g SE
Energi 1400 kJ / 330 kcal
Fett=05g

varav mattade 0,2 g
Kolhydrater 79 g

varav sockerarter 60 g
Protein 2.8 g

Salt025¢g






